
PRZEKAŻ 1,5% PODATKU
LUB DAROWIZNĘ

Poznaj moją historię:

Cześć, nazywam się Aurelka. Urodziłam się jako wcześniak. Moim największym zmartwieniem, jest dziecięce porażenie mózgowe,

które powoduje duże trudności w poruszaniu się. W moich nóżkach dominuje spastyka mięśni, przez którą nie mogę funkcjonować

tak jak inne dzieci w moim wieku, choć tak bardzo chciałabym je kiedyś dogonić... Możesz mi w tym pomóc, wspierając mnie swoim

1%, który przeznaczę na niezbędną dla mnie rehabilitację.
 

 

Aurelka urodziła się w 33 tygodniu ciąży i choć początkowo nic nie wskazywało na powikłania, to niestety z czasem okazało się, że

wcześniactwo stało się powodem mózgowego porażenia dziecięcego objawiającego się u Aurelii w postaci diplegii spastycznej.

Oznacza to, że wszystkie mięśnie, ale szczególnie te w nóżkach są nieustannie napięte. Wszystkie czynności związane z ruchem są

dla niej dużym wyzwaniem i trudnością. Swoje pierwsze niepewne kroki postawiła dopiero w wieku trzech lat, a do dnia dzisiejszego

chodzenie sprawia jej poważne problemy i nieustająco musi się uczyć poprawnych wzorców chodu.
 

Aurelia posiada orzeczenie o niepełnosprawności oraz jest zakwalifikowana do programu wczesnego wspomagania rozwoju. Od

początku swojego życia jest rehabilitowana metodą NDT Bobath. W międzyczasie doszły zajęcia z kinezyterapii, zajęcia na basenie

oraz hydroterapia, hipoterapia, a w ostatnim czasie przechodzi również rehabilitację w przedszkolu integracyjnym, do którego

uczęszcza.
 

 

Aurelka jest bardzo dzielna, bystra i codziennie ciężko walczy ze wszystkimi przeciwnościami, które będą jej towarzyszyły już do

końca życia.
 

 

Większość kosztów związanych z rehabilitacją pokrywamy z własnych środków finansowych, dlatego chcemy zwrócić się z prośbą o

pomóc w zbiórce pieniędzy, które chcielibyśmy przeznaczyć przede wszystkim na wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne, dzięki którym

dodatkowo korzysta z wielu zajęć usprawniających jej poruszanie.
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